

INFORMACJE

LANDIRENZO
POLSKA

AUTOGANZ

mechanika – elektryka – elektronika

Taniej nie znajdziesz !!!

RATY RATY RATY TEL: **693 739 815**

MONTAŻ - SERWIS

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA

O Puchar Kalwarii

■ W dniach 15 - 16 lutego 2014r. w Kalwarii Zebrzydowskiej odbędzie się ogólnopolski Turniej Siermierzcy „II Puchar Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej” w szpadzie sportowej.

Zawody dla chłopców i dziewcząt Zebrzydowskiej przy ul. Mickiewicza mających od 9 do 15 lat będą rozgrywane będą w hali sportowej Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych (Liceum Ogólnokształcącego) w Kalwarii



dziewczęta.

Będzie to drugi turniej w tej olimpijskiej dyscyplinie sportu organizowany na terenie Kalwarii Zebrzydowskiej. W roku ubiegłym, podczas pierwszej edycji zawodów do Kalwarii przybyło 180 zawodników z całej Polski. Zawody znajdują się w oficjalnym kalendarzu Polskiego Związku Siermierzcy a ponteważ turniej ma po raz pierwszy rangę zawodów międzynarodowych, będą w nim brali udział również zawodnicy z zagranicy.

Podobnie jak w roku ubiegłym walki siermierzce będą się jednocześnie odbywały się na 8 planszach. Zawodnicy zostaną podzieleni na grupy w których zostaną przeprowadzone eliminacje. Zakwalifikowani do dalszego udziału w turnieju będą walczyć systemem pucharowym aż do wyłonienia zwycięzcy. Walki na poszczególnych planszach będą prowadzić sędziowie pod nadzorem PZS do pomocy którym

zostaną zainstalowane specjalne aparaty sygnalizujące trafienia. Wyniki walk będą na bieżąco prezentowane w miejscu zawodów oraz dostępne „na żywo” w internecie na stronie www.pzszerm.pl.

W czasie zawodów planowany jest również przekaz wideo wybranych walk siermierzczych za pośrednictwem strony www.webcamera.pl.

Patronat nad zawodami objął Starosta Powiatu Wadowickiego, Burmistrz Miasta Kalwaria Zebrzydowska oraz Dyrekcja Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Kalwarii Zebrzydowskiej.

Organizatorem zawodów, podobnie jak poprzednio, jest Stowarzyszenie Klub Sportowy „Grass – Hopper Kalwaria” od ponad dwóch lat prowadzący treningi siermierzki. Zawodnicy

klubu zdobyli w ubiegłym sezonie 48 medali i miejsc na podium uczestnicząc w zawodach w kraju i za granicą.

Program zawodów:

15 lutego, sobota
10.00 szpada chłopców 1999-2000 (dł. szpady)
12.00 szpada chłopców 2001-2002 (szpada „O”)
14.00 szpada chłopców 2003-2005 (szpada „O”)
16 lutego, niedziela
10.00 szpada dziewcząt 1999-2000 (dł. szpady)
12.00 szpada dziewcząt 2001-2002 (szpada „O”)
14.00 szpada dziewcząt 2003-2005 (szpada „O”)

Maciej Woźniak

SPYTKOWICE

Karta Rodziny 3+ już działa

Spytkowice są kolejną gminą, która wprowadziła Kartę Dużej Rodziny.

Na początku stycznia Gmina Spytkowice rozpoczęła realizację programu Karta Rodziny 3+, przyjętego Uchwałą Rady Gminy 11 listopada

na podstawie złożonego pismennego wniosku przez rodzica lub prawnego opiekuna dziecka.

Do Programu Karta Rodziny 3+ włączyli się również pierwsi Przedsiębiorcy, deklarując swój udział jako Partnerzy Programu Wspierania Ro-